

Quito, 30 de enero de 2019

Señora
Verónica Janett Bolaños Jácome
Presente

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento de que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía RIVAS PUBLICIDAD Y-R S.A., celebrada el Junes 28 de enero de 2019, resolvió elegirle como su Presidente por el periodo de cinco años, con los deberes y atribuciones que constan en el articulo dieciséis de los estatutos.

Al felicitarle por esta designación, le solicito aceptar esta denominación en esta misma comunicación.

Usted reemplaza en el cargo al señor Juan Carlos Vallejo R<u>ivas.</u>

Muy atentamente,

Mauricio Rivas Mantilla Gerente General

Acepto el cargo de Presidente de la compañía Rivas Publicidad Y-R S.A., Quito 30 de enero de 2019

Verónica Janett Bolaños Jácome

C.C. 040073650-0

La compañía Rivas Publicidad Y-R S.A., se constituyo con la denominación de Marcel Rivas-Herrerà Asociados Compañía Limitada, el 5 de febrero de 1982, ante el Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, inscrita el 19 de abril de 1982.

Mediante Escritura de 1 de marzo de 1996, ante el Notario Primero del Cantón Quito, la compañía se transfórmo en Sociedad Anónima, prorrogo su plazo de duración, aumento su capital y reformo sus estatutos, escritura inscrita el 19 de junio de 1996.

Mediante escritura pública celebrada el 26 de febrero del 2015, ante el Dr. Darío Andrade Arrellano, Notario Trigésimo del Cantón Quito, la compañía reformo integralmente sus estatutos y los codifico, escritura inscrita el 11 de marzo del 2015. (1) Mediante escritura publica otorgada el 20 de octubre de 2016 ante la Dra. Paola Andrade Torres, inscrita en el Registro Mercantil el 27 de diciembre de 2016, la compañía cambio su denominación a RIVAS PUBLICIDAD Y-R S.A.